ORS 630374 4 0 ₺ 28,00 %18 ₺ 112,00

GMB GH 0018R0 AKS RULMANI GMB-GH
0018R0 4 0 ₺ 63,00 %18 ₺ 252,00

SNR M 255.04 AMORTİSÖR RULMANI SNR-M 255.04 4 0 ₺ 49,00 %18 ₺ 196,00

TOPLAM 21 ₺ 1.160,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.160,00

%18 KDV ₺ 208,80

GENEL TOPLAM ₺ 1.368,80

YALNIZ: BIN ÜÇ YÜZ ALTMIŞ SEKIZ TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr